CÂMARA MUNICIPAL DE IBITINGA
ESTADO DE SÃO PAULO

Identificação da Norma

DECRETO LEGISLATIVO Nº 73/2010

Ementa

OUTORGA DO "PRÊMIO MULHER DESTAQUE", NO MUNICÍPIO DE IBITINGA.

Data da Norma

09/02/2010

Data de Publicação Veículo de Publicação

Status de Vigência

Em vigor

Emitido em  27/07/25 às 08:24:44

DL 73/2010
Fls. 1/3

aa -it'ci/iictet. 	 te4ea-t:ea

Wi ty a - S P
- 	 c-e/tt'lct/ LI/e-teln /ea/do CA )reletc/o -

• •
•
• •
• •
• • • •
• • •
• • •
• •
•
•

• • • •
• • • • •
• • • •
• • •
• • •
•

DECRETO LEGI'LATIVO N° 73, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2.010

"OUTORGA DO "PFEMIO MULHER DESTAQUE", NO MUNICiP10 DE IBITINGA."

O Presidente da Camara Municipal da Estancia
Turistica de Ibitinga.
Fag° saber que a Camara Municipal aprovou e
eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

(Projeto de Decreto Legislativo n°. 022/10, de autoria da Mesa Diretora)

Art. 1°. De conformidade corn o Decreto Legislativo no 56, de 17 de marco de 2009, fica
consignado "PREMIO MULHER DESTAQUE" as mulheres que tenham se
destacado profissional e socialmente.

I — Deoguina Martins Sampaio Pires (postuma);
II — Valdereis Lopes Teixeira de Godoy, e
Ill —,Leonilda Marquesi Costa.

U Paragrafo U nico — A indicacao das pessoas foi feita pela Comissao de Ocupacao do
Solo, Obras e Servicos PUblicos, Esporte, Cultura, Turismo, Assistencia Social,
Sande, e Educacao, sendo acatada pela Mesa Diretora da Casa.

Art. 2°. A entrega da honraria promovida pelo Poder Legislativo de que trata
Decreto Legislativo se dara em Sessao Solene a ser realizada no dia
do mes de marco, do corrente, as 20h (vinte) horas.

Art. 3°. Este Decreto Legislativo entrara em vigor na data de sua publicacao,
as disposicOes em contrario.

Sala das Sessoes "Dejanir Storniolo", 09 de fevereiro de 2010.

o presente
05 (cinco),

revogadas

JOSE ROMIL 	 SANTOS
Vice-Pre ente

DL 73/2010
Fls. 2/3

• •
• •
• • •
•	  • •
• • • •

O JOSE R. BERNARDI
1° Secretario

iWMAWW

g;;/).66Wect ck et&n.  - SP
-t/t.fir/ 	 fur/ elo (Aen-lerclo -

EDSON PESSINE
2° Secretario

Registrado na Secretaria da Camara Municipal da Estancia Turistica de Ibitinga, em nove (09) de
• fevereiro de dois mil e dez (2010).

•
•
•
•
• del a i.u- 	 arva ho Ruedas

Diretora Geral
• •
• • • •
• • • • •
• • • •
• • • • • •
•

•
•
•
•
•
•
•

DL 73/2010
Fls. 3/3